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امام جمعه تبریز: ولایت فقیه منادی وحدت است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: ولایت فقیه، منادی وحدت است و همه باید در

خط و صراط مستقیم رهبری حرکت کنیم.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: ولایت فقیه، منادی وحدت است و همه باید در خط و
صراط مستقیم رهبری حرکت کنیم.

افزود: وحدت ایجاب می کند در این استان  اداری  الله محسن مجتهد شبستری عصر روز دوشنبه در جلسه شورای  آیت 
مسوولیت ها افراد شایسته و مومن را به کار بگیریم.

وی تاکید کرد: منادی وحدت در جمهوری اسلامی رهبری است و رهبر معظم همه را به وحدت دعوت کرده اند و برهمه واجب
است وحدت را بیش از پیش رعایت کنند، چرا که سعادت دنیا و آخرت در این است.

امام جمعه تبریز همچنین با توصیه مردم و مسوولان به رعایت اخلاق در جامعه، گفت: در نظام اسلامی برخی گناهان ریشه کن
شده اما بازار غیبت، افترا و شایعات رواج یافته که بی سابقه است.

آیت الله مجتهد شبستری در ادامه سخنان خود اعلام کرد: سنخیت فکری در انتخاب مدیران لازم است، اما درست نیست که
بخاطر نداشتن سنخیت فکری مدیری، همه را کنار بزنیم.

استاندار آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با ارایه گزارشی از وضعیت این استان گفت: در استان بین همه جناح ها و گروه
های سیاسی آرامش حاکم بوده و استان بر اساس ارزیابی نیروهای امنیتی و اطلاعاتی یکی از استان های برتر کشور است.

اسماعیل جبارزاده افزود: شرایط ویژه جغرافیایی و هم مرزبودن با دو کشور و قرارگرفتن در شاهراه اتصال ایران به اروپا، این
استان را از نظر اقتصادی در موقعیت برتر قرار داده و در سایه حضور نماینده ولی فقیه در استان وحدت و همدلی خاصی بین

مسوولان استان ایجاد شده است.

وی گفت: تدوین برنامه توسعه استان با در نظرگرفتن برنامه های بالادستی موفقیت بزرگی بود که در دیگر استان ها نیز با
الگوگیری از آذربایجان شرقی تدوین می شود.

جبارزاده اعلام کرد: با مدیران و مسوولان استان هم قسم و هم عهد شده ایم تا آذربایجان شرقی را به نقطه مد نظر رهبری که
فرمودند آذربایجان سر ایران است برسانیم و خدمت صادقانه به مردم را سرلوحه خود قرار دهیم.

استان آذربایجان شرقی با سه میلیون و 724هزار و 620 نفر جمعیت، یکی از استان های پرجمعیت شمال غربی ایران محسوب
می شود و کلان شهر تبریز طبق سرشماری سال 90، یک میلیون و 695 هزار و 94 نفر جمعیت دارد.
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